UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HOÀ BÌNH

––––––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hoà Bình, ngày         tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 10 năm 2021, Ủy ban nhân dân

tỉnh làm việc với Đoàn kiểm tra của của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công tác

pháp chế và tình hình thực hiện các văn bản pháp luật về giáo dục tại địa

phương năm 2021.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời

Thành phần:

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Chương.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Lao động

Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tư pháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ liên quan thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo (giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo mời);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình, Phòng GD&ĐT huyện

Đà Bắc; đại điện 01 Hiệu trưởng trường Mầm non, 01 Hiệu trưởng trường Tiểu

học, 01 Hiệu trưởng trường THCS trên địa bàn TP Hòa Bình (giao Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo mời);

- Hiệu trưởng các trường: Trường phổ thông DTNT THPT tỉnh, trường

THPT Lạc Long Quân, trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình; Giám đốc Trung

tâm GDTX tỉnh (giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo mời);

Thời gian: Từ 8 giờ, ngày 04/11/2021 (thứ Năm).

Địa điểm: Tại phòng họp số 2, tầng 2, trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

- Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu

phục vụ công tác kiểm tra; làm đầu mối phối hợp với Đoàn kiểm tra của của Bộ

Giáo dục và Đào tạo để chuẩn bị tiếp đoàn;

Đề nghị lãnh đạo Báo Hoà Bình, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin điện tử của tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

Đề nghị các đại biểu đến dự họp đúng giờ, đúng thành phần và thực

hiện các biện pháp về phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND tỉnh;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Báo Hòa Bình;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Chánh, Phó VPUBND tỉnh;

- Lưu VT, QTTV, NVK.(Vu.15
b
).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:36:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T14:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!